Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.125.10-L/XL

ACTIV T-SHIRT
ACTIV T-SHIRT, aktivni ves, gornji deo, crni

260 g/m2

65% poliamid, 28% polipropilen, 5% elastin, 2% poliester
0.32 kg

0.373 kg

328

20/1

0.4 mx0.25 mx0.49 m

7.46 kg

8605040047804

610990200000

171



